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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02104014J

2. Data e Regjistrimit 04/09/2020
3. Emri i Subjektit GREEN VIEW MARKETING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Vllazën Huta”, Pallati 107. 
Shkalla 1. Apartamenti 4. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te gjitha formave te Marketingut digital online. 

Sherbime marketing ne Web, dhe realizimin e fushatave 
reklamuese onsite dhe online. Ideim, krijim. dhe mirembajtje 
te gjithe formave ekzituese te mediave sociale. Kosulence 
dhe sherbime gjithe perfshirese marketingu te gjithe formave 
te ndryshme te mediave sociale. Zhvillimi i strategjive, 
mirembajtje dhe konsulence i marketingut te e-mail-ve. 
Pregatitjen dhe prodhimin e analizave te biznesit. Mbledhje 
dhe perpunim i te dhenave te ndryshme me rezultat 
pregatitjen e raporteve statistikore. Konsulence dhe sherbime 
per SEM- Search Engine. Marketing, duke perfshire 
promovimin e faqeve te internetit dhe rritur shikueshmerine 
e tyre ne faqet e rezultateve te motoreve te kerkimit. 
Optimizimi i SEO-Motereve te kerkimit, me praktiken e 
rrtjes se sasise dhe cilesise së trafikut në faqen e internetit 
permes rezultateve organike te motoreve te kerkimit. Ideim, 
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krijim, dhe mirembajtje te strategjive te marketingut per pale 
te treta duke perfituar nga promovimi I 
produkteve/aktivitetve te ndryshme ne baze te perqindrjes se 
shitjeve.
Edmir Simoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/09/2020                Deri: 03/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdmirSimoni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GREEN VIEW MARKETING
Web site: www.greenviwmarketing.com
E-Mail: info@greenviwmarketing.com  
Telefon: 0693231112  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-583914-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/09/2020 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20B047E-B838-4673-8ED7-0FC45E21961D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3013540F-A487-4EB6-9190-83ADC72BD215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBCA38F4-BFB2-4157-AC48-A96ED09C205A
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


